

Christian Korch A/S

Slotsvænget 39, 3400 Hillerød

CVR-nr. 13 21 59 44

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Dirigent:



.....
Jeanett Korch Elong



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Christian Korch A/S
Adresse, postnr., by	Slotsvænget 39, 3400 Hillerød
CVR-nr.	13 21 59 44
Stiftet	1. juni 1989
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Korch, formand Jeanett Korch Elong Thomas Elong
Direktion	Jeanett Korch Elong
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, fabrikation, investering, finansiering og formuepleje samt hvad der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 8.474.695 kr. mod et underskud på 2.770.254 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 51.078.378 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det europæiske samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af Corona virus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift blandt andet som følge af udviklingen på aktiemarkederne.

Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-91.265	-92.326
	Finansielle indtægter	11.074.172	4.714.923
	Finansielle omkostninger	-119.218	-8.152.170
	Resultat før skat	10.863.689	-3.529.573
	Skat af årets resultat	-2.388.994	759.319
	Årets resultat	<u>8.474.695</u>	<u>-2.770.254</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>8.474.695</u>	<u>-2.770.254</u>
		<u>8.474.695</u>	<u>-2.770.254</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	776.506
	Tilgodehavende selskabsskat	0	988.241
		0	1.764.747
	Værdipapirer	55.569.270	42.436.828
	Likvide beholdninger	219.968	2.675.157
	Omsætningsaktiver i alt	55.789.238	46.876.732
	AKTIVER I ALT	55.789.238	46.876.732
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	26.000.000	26.000.000
	Overført resultat	25.078.378	16.603.683
	Egenkapital i alt	51.078.378	42.603.683
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	374.471	336.387
		374.471	336.387
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	304.508	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.981.826	3.865.850
	Anden gæld	50.055	70.812
		4.336.389	3.936.662
	Gældsforpligtelser i alt	4.710.860	4.273.049
	PASSIVER I ALT	55.789.238	46.876.732

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	26.000.000	19.373.937	45.373.937
Overført via resultatdisponering	0	-2.770.254	-2.770.254
Egenkapital 1. januar 2019	26.000.000	16.603.683	42.603.683
Overført via resultatdisponering	0	8.474.695	8.474.695
Egenkapital 31. december 2019	26.000.000	25.078.378	51.078.378

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Christian Korch A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavende skat.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes som omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen svarede til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion eller bestyrelse.

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 26.000.000 kr. de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 374 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for SEB er stillet pant i virksomhedens værdipapirdepot samt tilhørende depotkonto. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed, udgør pr. 31. december 2019 i alt 55.569 t.kr.